
 
PANEVĖŽIO ALFONSO LIPNIŪNO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PANEVĖŽIO ALFONSO LIPNIŪNO PROGIMNAZIJOS 

OLWEUS PROGRAMOS KOKYBĖS UŽTIKRINIMO SISTEMOS (OPKUS)  

PLANO PATVIRTINIMO IR OLWEUS PROGRAMOS KOKYBĖS UŽTIKRINIMO 

SISTEMOS DIEGIMO PROGIMNAZIJOJE KOORDINATORIAUS SKYRIMO BEI 

KOORDINACINIO KOMITETO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. VĮ-400 

Panevėžys 

  

Vadovaudamasi Nacionalinės švietimo agentūros 2023 m. birželio 23 d. Olweus mokyklos 

pažymėjimu Nr. OM12.2-23: 

1. T v i r t i n u  Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazijos Olweus programos kokybės 

užtikrinimo sistemos (OPKUS) planą (pridedama). 

2. S k i r i u  socialinę pedagogę Vaidą Imbrasienę Olweus programos kokybės užtikrinimo 

sistemos diegimo progimnazijoje koordinatore. 

3. T v i r t i n u koordinacinį komitetą: 

3.1. Vilma Petrulevičienė, direktorė; 

3.2. Ligita Urbelienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

3.3. Diana Banienė, tėvų atstovė; 

3.4. Elinga Korsakaitė, mokinių atstovė; 

3.5. Vaida Kielienė, pradinių klasių mokytoja; 

3.6. Edita Kazlauskienė, Olweus patyčių prevencijos programos instruktorė. 

 

 

Direktorė                                                                                                         Vilma Petrulevičienė 

 

 

 


